679. ὄσαι δὴ κατὰ πόλιν μόνου αὐτοῦ δίκαι καὶ στασεις λεγόμενα, λόγοις ἔργοις τε μεμηχανημένοι πάσας μηχανάς.— In corrupto *μονοναυτου* quærendum est aliquid quod ad *λόγοις ἔργοις τε* respondeat : itaque vestigiis literarum insistens lego *ὀνόματι*. Memineris vocem αὐτοῦ ita sæpe scribi ut syllaba

finalis supra lineam compendiose scripta ponatur, vel a solo τ representetur. Hinc factum est quod in 717, βέλη δ' αὐτοῦ καὶ οἶον ἢ τοῖς βέλεσι εἴφεις, αὐτοῦ a scriba positum sit qui in suo codice nihil præter αὐ, quæ vera lectio est, ante oculos habebat. Cujus erroris et supra et in Euthydemo exemplum oblatum est. Cæterum nescio compendiisne tribuendum sit an evanidæ scripturæ, an meræ negligentia, quod integræ voces tam sæpe in his libris permutentur; velut exempli causa in 722, πειθοῖ κεραυνύντες τὴν μάχην posuerunt pro ἀρχῆν, in 736, πειθοῖ . . . διαβασανίσαντες scripserunt pro πείρα, et mox, nisi fallor ὑπάρχειν pro ἀπ' ἀρχῆς: tum in 780, οὐ δὴ καὶ νῦν ἐφέστηκε περὶ τὸ λεγόμενον, πείρα manifeste flagitatur; "*periculum in promptu est, ut aiunt.*"

682. θεῖον γὰρ οὖν δὴ καὶ ἐνθεαστικὸν ἐν γένος ὑμνωδῶν hunc ad modum corruptum est: θ. γ. ο. δ. καὶ [τὸ ποιητικὸν] ἐ. ὁ. γ. ὑμνωδοῦν.

683. Pro ἢν ὑμεῖς ἔφατε κατοικεῖσθαι, legendum κατακίσθαι. Infra legitur: νῦν δὴ μὲν ὀλίγον ἔμπροσθεν. Quum in Præfatione ad Phædrum monuissem ὀλίγον ἔμπροσθεν glossema esse τοῦ νῦν δὴ, egregie sententiam meam confirmavit Cobetus, cujus perdoctam et peracutam disputationem tu procul dubio non minoris facis, quam omnia facere soles quæ sedulum veritatis investigatorem produunt.

In 684, delendum est τὸν αὐτὸν λόγον post ζητήσομεν a librario e linea superiore repetitum. Mox in Atheniensis oratione, οὐκοῦν τόδε γε legendum, in Megilli responso, Τὸ ποῖον.

In 685, jamdiu monui τίμων οὖν ἂν σκέψιν καλλίω ποιησαίμεθα πέρι νομοθετῶν legendum. Mox pro ἠτῶσθαι lege ἠτῆσθαι, et pro καὶ τὸ βεβαίως quod ferri nequit sequente καὶ χρόνον, διὰ τὸ βεβαίως reponendum.

686. Deleatur εἶναι post κεχρημένους. Tum nisi fallor mendosum est σχολῆ γὰρ οὖν δὴ τις ἂν ἄλλο σκοπῶν, pro quibus reposuerim σχολῆ γ' ἂν οὖν δὴ τις ἄλλοσε σκοπῶν—quæ vero

sequuntur fidentius corrigo. Τοῦτο μὲν ἄρα, ὡς ἔοικεν, εὐτυχῶς πῶς ἐμβεβήκαμεν γε εἰς τινα σκέψιν ἱκανήν. Lege, τούτῳ, et (ὡς) γ' εἰς τὴν σκέψιν ἱκανῶ.

687. Emblema est alterum πῶς quod qui primus scripsit non pro enclitico sed pro interrogatione haberi volebat; interrogativum jam antea a se scriptum esse vel non animadvertēbat, vel repeti posse credebatur. Alterum, idque impudentissimum emblema est, quod in fine orationis legitur, μῶν οὐ τούτων χάριν ἐπιθυμοῖεν ἄν; nam neque tempus illud, ἐπιθυμοῖεν, de antiquis illis recte poneretur, et manifeste aliud quaeritur: οὐκ ἂν ἔτυχον τοῦ καιροῦ; “nonne propositum finem attigissent?”